Erat subscriptum by Jourg Robart Sadlar, Superscripto erat talis “To his lovinge frende Edmonde Flette merchant Middeburung”.

In Dei Nomine Amen. Anno domini nostri Jesu Christi, millesimo quingentesimo, nonagesimo quarto, Die vero Vigesimo secundo, mensis Junij in mei Henrici Roosboom, Notarij publici, per consilium privatum, per totam Belgiam, admissi, et approbati, testiumque infrascriptorum praesentia, comparuit Magister Dominus Gartia Augustin, mercator Italus [*sic*] in hac civitate Middelburgensi existens qui requisivit, et tenore praesentium, requirit, Edmundum Fleete, ibidem presentem, quatenus acceptaret, sibi que comparenti, tempore debito, solvere promittere vellet,

certas cambij litteras, ibidem exhibitas, tenoris praeinserti Juxta earundem literarum, vim formam et tenorem, Sed quia dictus Edmundus Fleete, acceptationem huiusmodi recusabat, quia ad id non haberet advisum, Hinc est, quod dictus comparens, protestatus est, et protestabatur per presentes, tam contra datorem, et subscribentem earundem literarum, quam quoscunque alios, ad id obligatos, de huiusmodi defectu, et recusatione, solutionis et quibuscunque damnis, expensis et interesse, ea de causa habitis, et habendis. Ad ea omnia et singula, tempore et loco oportunitis, recuperandum sibi que provideri curandum, ab eis ad hoc quomodolibet obligatis, et eorum bonis, sic et uti conveniet, et de Jure pertinebit, sibi actionem et ius, in omnibus et per omnia reservando. Petens inde a me Notario, fieri Instrumenta et acta publica. Acta sunt haec, Middelburgi in Zelandia presentibus, Gaspare de Vosberg, et Adriano Dams, testibus ad haec requisitis.

Quod attestor,
H. Roosboom Notarius publicus

86. *Protesto di una lettera di cambio, ancora non pagata alla scadenza della proroga per il suo pagamento (Anversa, 6.08.1598; Londra?, s.d., traduzione in inglese)*

Translated owte of the Italian language

In the name of God Amen. In the yeare of owr Lorde Jesus Christe a thowsande fyve houndreth nynty eight On the sixte saye of the moneth of Auguste Before me John Nicolai Notary and Scryvener publicke by his Catholicke Maiestie on his counsel of Brabant admitted, and approved, and before the wittnesses vnder written died appeare Mr John Baptista Prene marchant of this Cittye, vnto me Notary well knowen, who at the instaunce of Mr John Vincentio Fosse did saye, declare and testifye in the handes of me the sayde Notary that att [*sic*] the tyme when the sayde Mr Fosse dide have the publicke acte of the proteste made by me the sayde Notary in the name of the same Fosse, in the fyveth daye of Marche a thowsande five houndreth nynty seaven, against him attestant John Steffano Scorza and James Rapallo, his partners, concerning the payment of two hundredth fowre skore and one poundes five shillings and eight pens [*sic*] sterling [281^{li} 5^s 8^d], conteyned in a bill of exchaunge, from London directed vnto them by John Francisco Soprani, and Phillipe Bernardi on the three